
Kdo jsme:

▪ Již přes 10 let se specializujeme na zaměstnávání lidí se

zdravotním postižením a sociálním vyloučením.

▪ Celkově zaměstnáme více než 500 lidí v 11 provozovnách.

Vzájemně výhodná spolupráce:

▪ Dejte nám práci, a my Vám ušetříme peníze.

▪ Nákupem produktů a služeb v režimu náhradního plnění

šetříte až 35,71% nákladů oproti platbě tzv. „invalidní

daně“

▪ Naši zaměstnanci se prací udržují „v chodu“, rozvíjejí se a

lépe se začleňují do života.

Nebojte se s námi spolupracovat

▪ Dbáme na kvalitu provedené práce a jsme levnější než

agenturní pracovníci.

▪ Klientům poskytujeme kompletní servis, a to včetně vlastní

autodopravy i skladovacích prostor.

NAŠE PRODUKTY A SLUŽBY 

Kompletace zboží – ruční práce 

▪ Kompletování balíčku, skládání krabiček, 

montáže, demontáže, ….



Etiketování zboží – ruční práce 

▪ Lepení etiket, štítků, popisků, … 

Balení

▪ Strojové i ruční balení dle požadavků klienta

Kontrola a třídění – ruční práce 

▪ Vizuální a ruční kontrola zboží, kontrola 

obsahu balení, velikosti, funkčnosti, počtu 

kusů, …

▪ Třídění dle druhů, obsahu, velikosti, …

Skladování a doprava



Dárkové balíčky

▪ Kompletace dodaných předmětů do dárkového 

balení

▪ Nákup reklamních předmětů dle přání

▪ Zajištění kompletního dárkového balíčku dle 

Vašeho přání od výroby krabičky až po mašli

Reklamní předměty

▪ Výroba jedinečných reklamních předmětů na 

míru 



Televizní reklama 

▪ Siť 225 reklamních TV napříč celou ČR

▪ 3,9 milionů zákazníků / měsíc 

▪ Vysoká efektivita 

▪ Nízké náklady 

▪ Flexibilní změna motivů – nasazení téměř 

ihned

Pereme všechny druhy prádla: 
- Pracovní oděvy
- Ložní a pacientské prádlo
- Osobní i restaurační prádlo

Pro koho pereme: firmy, 
penziony, pečovatelské domovy, 
státní správa, …

Prádelna JARNÍ
2 provozovny - v Brně a Jiříkově

Poskytujeme 
kompletní 

služby

Praní
Sušení  

Žehlení 
Doprava



Naše služby:

- Sekání trávy 
- Úprava křovin
- Úklid a úprava 

veřejné zeleně
- Odvoz a likvidace … 
- Vyklízení prostor 
- Stěhování a odvoz starého nábytku 

Pro koho pracujeme: firmy, hotely, penziony, školy a 
mateřské školy, obce, města …

Údržba zeleně

Těšíme se na spolupráci ☺

Kontaktujte naše obchodní oddělení 

tel.: +420 515 919 503
E-mail: obchod@handpro.cz
www.handpro.cz

mailto:obchod@handpro.cz
http://www.handpro.cz/

